Приложение 1

Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КУРБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Курбского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", учитывая результаты публичных слушаний (протокол от _______, заключение от
), рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Ярославля об изменении вида разрешенного использования земельного участка (протокол от
N
), Администрация Курбского сельского поселения ЯМР

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 76:17:176801:720, расположенном в д..Новоселки Курбского сельского поселения ЯМР, принадлежащего ДНП «Теплый стан» с вида разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «для дачного строительства»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курбского сельского поселения Макаревича Ю.Н.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.